西安科技大学院处函件

                                                       教务函〔2016〕63号
关于举办西安科技大学第六届结构设计竞赛的通知

各学院（部）：

为培养我校学生的创新设计意识、综合设计能力及团队协作精神，吸引和鼓励广大学生踊跃参与课外科技活动。经研究决定，举办西安科技大学第六届结构设计竞赛。本届竞赛由教务处主办，建筑与土木工程学院承办。现将竞赛具体事宜通知如下：

一、竞赛内容：

本届竞赛旨在提高学生对结构的设计、分析和计算的水平，增强学生团队协作意识和培养学生动手能力。具体赛题详见附件。

二、竞赛时间

2016年9月16日—11月30日。具体比赛日程另行通知。

三、参赛对象

我校在籍在校的本科学生均可自行组队参加，每队人数不超过3人，每队可有1名指导教师，队员不限专业、年级、班级。

四、报名事宜

报名时间：从即日起至2016年9月15日。

报名时需递交：“西安科技大学第六届结构设计竞赛作品报名表”（详见附件一）。

五、报名地点：

建筑与土木工程学院办公室（临潼校区13#310）。

联系人：汪洋（老师），电话：83858051

            胡吴彪（学生），电话：18149005733
六、竞赛奖励

本届竞赛设一等奖、二等奖、三等奖。各级奖项数量根据参赛作品质量和总体参赛队比例确定：一等奖占5%,二等奖占10%，三等奖占15%，并对获奖者颁发荣誉证书。

附件：西安科技大学第六届结构设计竞赛作品报名表及赛题
教务处
建筑与土木工程学院

2016年8月31日

西安科技大学第六届大学生结构设计竞赛
报名表
	参赛作品名称

	团队负责人
	姓名

	QQ

	联系电话

	E-mail

	团队情况
	姓名
	性别
	专业班级
	学号
	联系方式

	指导

老师
	姓  名
	性别
	职  称
	 专   业
	单   位

注：报名表请于2016 年9月15日前送到临潼校区13-310办公室。

[image: image1.jpg]LM IN AN IE S IRIT IR
RNEBEEEELH

= HL e
1 BIBE=

bt 1 R0 1 Ok e SR & [ R s, TR R ES FE 4504 B B AR KT
BE T KRR, BB EPRAEHEKCT . BEETFRAR, KB 45 it 4
TR AN LA BN, &P RAAE . BBt SUUR NG, Fligfk
PUBE . B ol o % 2R Tk S5 49 28 1 T2 B o A AL s 28 75
2008 iz sy 7520224 B S5 H X B OIE AN AL, R E C A s B d i — K
fembrite . SRS AR E I SUUREE . MM St A L@, X4
TR K5 B 54 () 33— 2 R Rt o 1 R B BN, RNt oo 3 1 K5 25 ) 3R
IKHE T K

2 BFRE
BB R G, SRS BRI (E-D
gz PR

£
|

RER

B-1 AR =Yg R R

2.1 REWR

AR EPCK T ERRMAS, R ~F1200mmx800mm, EJE 15mm, )&
I o R ~F900mmx600mm, i ] BE 54 PR R~ AR .

7K MO TR b =109 £0.00,

[image: image2.jpg]- —B)
) T R ‘
44 (850x550) + S S
CREMIAS A3 N 2% ) B
|
FEGL N
ég\ : : < ' —®
PN AL S % -
150 900 , 150,
1 1200 1 ;
L @

B2 AGHCFERTE

2.2 BEgH

R SR HAARTE AR, B R 45 B a8 S A K T125mm, P RHE
il (850mm X 550mm) W& 55 i$ 2 MK T300mm, Eae5mE G MR ORTF#
A A/NF900x600mm, WA KT 1050x750mm, JLIE-3. AFHEHIVERM .

| | *
| | = <
4 1+ @
| | -
| |
| =
| |
| ot A0 b o |
| - |
| :."':x/ | S
| "L/ | o
| |
| |
| | o
| =
| |
| |
| | _
/'\
: T i Q)
b A .
\
) 450 : 450 I \ o .
{ . {Rhﬁ&wﬂkwﬁ
+12 200 e 1050x750
ey @

B-3 EimgRE

-2

[image: image3.jpg]2.3 XAKEE

N RVFEANEAL A BAE (B2 X IO, A AR AT ZK
[T T R ) (850mm X 550mm) YN, HILAA BEAS T

FEBI L AR o AEFVEE N +0.300F5R 5 LA T AN BEBCE S HE . AETbR = AN
i$+0.425,

55 7K R 0°) B R FE R RS 285

2.4 FHR~FER
IR 2 B T ) ) R~ DA & R b v v, ROSTVE L IE -4 S,

.=<75f 450 450 =<5
-~ [ ! i) 'v‘;i’f{
| X | b
| T N 2%
Ll 15
S 2
Al
150 | 900 150 k
| b y
@ @
El-4 SiHEEEA
e LYt 300 L 300 =<75
1] g }
— e e S e e — —?
| R R o g%
L] | I,
g &
o
it
#100 600 100 ,
IA B

E-5 Z5timEB
3 REFIEEK
3.1 MARR G R LT, FFAEREMERAERGEIEE OF

-3.

[image: image4.jpg]WEIlg) o FSRANEN HBATAEMTEE ESUEERE, Wizs, Hl&,
WK, 5 NS .

3.2 BB RIS S FRBAHIE . ARG M BT A AT 9 s SOEBAR 38R
FH 45 5E MPRES AL 25 IR K F LI E 58 i

3.3 MBI R REAR, RRR G AR SCR S5 A N = 55 2548 FH T 7K R T RSB A

3.4 HEESER)E, ERESEWPONE (LE-4KS5) R AR 24 R
A50x0.3mm, HTHEEMK, HEF/EHTa—5edt, FFEHER, Nt
B

3.5 MERLHIVERS [H S 12/N0) o B R R e B A T 1) P 4 2R R A, Ik 5 AN R
P AR AR S 5T 1 F) 4 A

4 REMBREIELR

4.1 ¥
IR R BB ANR- 1R, VI S35 J1 4R hn 3R -2

x1 MMHARERE

(RPN Ykt 42 Bk B

1250mmx430mmx0.50mm A EXE RN K 4 7k

(s 1250mmx430mmx0.35mm AN EXEE ETT K 4 7k

1250mmx430mmx0.20mm At RSB R R 4 7k

900mmx6mmx 1 mm 401R

s 900mmx2mmx2mm 401R

900mmx3mmx3mm 401R

900mm*6mmx3mm 4011

=2 MMBENFIER

EE IS 47 58 U RS S A

0.789g/cm’ 150MPa 65MPa 10GPa
4.2 RhEERK

502 i /K 12 9 CIRAE 20 Fa/) o

4.3 #IETHR

ETT) G, 35mER (14, 1m@R (3 , =AWk a8 ,
g5 45k, MHRP. girb2sk) , B B L BTJ) Qi) . FE GED .
TEE (130 L HE Q30D L R ¥y o B a .

b

-4 -

[image: image5.jpg]4.4 mEAE

INEA ALK F 85 B I 12 B R (B-6) , b i 2kg, ] 5F950mmx650mm
(+5mm, KHEEEZF) , EEL24mm. WUEYINIE, R EHA80mm
MESL REMRZ T .

<&,
L j ~ =y
[ \ | o
17j | -
S R=40

wy
o~
(3]

| 475 475 |

B-6  InEARLR T

5 HHEVSZION K FRE

5.1 MU 22 AL
PGS A B (850mm K:x5S0mm 5 x300mm ) IS4 11 S5t [ 5 ALY
P, IRREER, MDA A, RPN, SRBINRTURSTN %
5.2 & #/E R
FA bR AE B Rl 2 55 ) FE, @8d o P B (125mm) +SmmE AN A E 4%
AT SRBEMBTRSNE
5.3 HUUHKE
BB RRESS, WMEAKARIER, BNS NN ERM,

6 2B nEL IS
6.1 fnE AR

FER IR F df ik i ek, BTinas 208 J2 T 4 5 YA f 1, ff 2 FH 4K
J5 Y8 5 3 B M AR AR o

BORUMEAT, Seali R MR, R RO R B IR MR, RPN
1000mm=x700mm, #J3mm/%, HiElkg.

[image: image6.jpg]6.2 INEEE

iR VINE= S TN VS
6.2.1 FE—HrEt: trEin#E14kg (LFKHIAR)

(D Jehmsi—2g, ki (2kg/ik, Ftekg) ZFKMEL, Frm30#r, Mk
FHidsgda € PR

(2) FhNeE =g, DYakhies (2kg/ik, $8kg) BiKEL, Frmi30#r, ik
FHdskAa € IR

B — B BOI#E T B SO F R EE N [w]=4.0mm.
6.2.2 FE_HrB: BKINE

B B I ORI H % 2 FE AR YE B SRS B AT S, AT AN
Al GESCREE =ZAMEND , FNAEMEBET B Fragon e (|
2kgHIFEED

(1) Jehnzs =%, #% BRmEE RN, 308, mammin, %

1Ehngk, HARGIMBEATI ARG WMEEMABIR, gk,
(2) WhnzEHg, #% EaknEcE — ke RnE, #3080, INaRaim. g
FAREIR, ARG EAN ARG WERABIR, RN ETT N RS

6.2.3 fN#ILHE HZARBNHE E 44 S T8 B\ 51 58 il o
6.3 VEAIBRHE
6.3.1 FE—EB

g R, HILL B, Wb mE . ARZOmE K LS oISk,

T (HPEE O E B oL, Ik s 5 5 28 — oM A I s

(1) BERIGE R R AR . 535,

(2) JRTHFFEEIL

(3) BB i He s pRAE [w] .

6.3.2 FE_ME
(1) ngidRery, R R AR ME . 55, WA, Agonek
L LRSI sinE (RIS =Z0mBu B s o, gk s s
TN RSO
(2) InEcd Ry, R SRR A A B AR | B0, (B R AT AR IR
fi v Bd KA, AT AR AR .
6.3.3 FEBNIN RS HH 5 GBI, THEL T A4 2 B2 B B 1) A A 2 B4
o

[image: image7.jpg]7 VSRV RE

7.1 BERVPA TR 4B
BRPE D B, 451007, HA s
(D HHEAF LB —104)
(2) ik 5 HE R E—104)

(3) BRI —5%
(4) PR 1——60%
(5) BRMWIE ——15%

7.2 PForbruE
7.2.1 HHEPBU LK HEHA—I05

(D THENAEREEME, AT 64>

(2) BESCRIEREMmE. et 453
7.2.2 ik S5 HERE—1045

(1) Z5HEHEE ST 54>

(2) BEAHIE TR S5 5 AT 55
7.2.3 WHERN—7F%

(1) FEATPRR 35>

(2) BlIpEs: 24y

7.2.4 BRER S 1——605r CE—BrBUNE, 3578 H_BrEmME, 259
(D THEESIER (D A B ERE S Im mo
% (a) 5
N

N, .
my; @]\71 ) m,y,; @VZZ (a)

N S BOnE I K hnEaT B (RAEREmEE), BIN=15kg;
Noy—— BB B BOm s, ARASE R B &, #47: kg;
M—ARPER HE; A7 kg

(2) ALK IR 5C

7 (b) 5

35 i [Xs X X X (b)

ml,max mZ,max

my;

G

M1 max——20 BT BUMEIS . Firfy 2 38 AR rp 8457 B BRI KA
My max——"20 BT BUMEIS Py 2 8 AR rp 80457 B SR B8 (K B oK AE

-7 -

[image: image8.jpg]7.2.5 BRIRIE—154 (NE—MBmE)
I (o) IFEBMNIE ) K,

W,
K. ) (¢)
MR K c

W —— 2 B B HOIN B, AR (mm), 5B KT At
VR Iwliy, B w,=0.0;
[w]——5— B BOm A i e VFHRE,  [w]=4.0mm.

8 ITEPEX

8.1 WWHAHNBEX
THEB N ALFE LR 2
(1) FEEfHEE
(2) S5 RL i R S5 M7 &
(3) R R
(4) HHEHHT
(5) F_MBmsmrBErERZ (HZD
(6) WEHE 4R

8.2 THHE P RER
THE A 2RV DL F

AR AFEMRITAFHES

2016-06-15

PAGE
- 2 -